РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕМАЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ЧАМАЛ АЙМАКТЫНГ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

     РАСПОРЯЖЕНИЕ                   JАКААН

 от 12 февраля 2015 года  № 55-р

с.Чемал

О внесении изменений в распоряжение администрации Чемальского

района от 17 марта 2014 года №72-р «О порядке исчисления и взимания

платы за содержание учащихся в пришкольном интернате МОУ

«Чемальская СОШ»»

1. Внести изменения в распоряжение администрации Чемальского района

от 17 марта 2014 года № 72-р «О порядке исчисления и взимания платы за

содержание учащихся в пришкольном интернате МОУ «Чемальская СОШ»»:

-пункт 1 читать в следующей редакции «Установить плату за содержание

учащихся в пришкольном интернате МОУ «Чемальская СОШ» в размере

2546 руб.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

Чепурную А.Е., начальника отдела образования администрации района.

          Глава

Чемальского района                                                                        Р.Б.Букачаков